ai sensi delle norme di legge e di regolamento vigenti in materia di contabilità generale dello Stato, avvalendosi delle deroghe di cui 

al citato art. 10 del decreto legge 24 giugno 2014, n. 91 convertito dalla legge 11 agosto 2014 n. 116, 

Articolo 1 

Articolo 2 

DECRETA 

Il finanziamento, l'impegno e il pagamento dell'importo di È 245,00 (duecentoquarantacinque/00) a titolo 

di spese di registrazione dell'Addendum al contratto rep. n. 412 del 19/10/2020 per l'affidamento dei 

servizi di architettura e ingegneria per la realizzazione dell'intervento: FP_ME_C06 RACCUJA - Fondo di 

progettazione DPCM 14/07/2016 - “Opere di mitigazione del rischio idrogeologico degli agglomerati urbani